
 
 

UCHWAŁA NR LVII/487/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/323/2022 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Białobrzegi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 4 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białobrzegach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/323/2022 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Białobrzegi wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Dopuszcza się stosowanie przez właścicieli nieruchomości pojemników, 
o których mowa w § 5 ust. 2 pkt. od 1 do 5 w innej kolorystyce pod warunkiem, że pojemniki są pokryte 
wymaganymi kolorami i napisami w części nie mniejszej niż 30% zewnętrznej ich powierzchni widocznej 
dla korzystających; 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: Dezynfekcję pojemników na nieruchomościach zamieszkałych 
w zabudowie wielorodzinnej wykonuje przedsiębiorca odbierający odpady. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 01.05.2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11917


	UCHWAŁA NR LVII/487/2023 RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T13:27:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




